
 
РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
шестой созыв - заседание пятьдесят девятое 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

29 сентября 2022 года                   г. Рассказово                    № 510    
 

О  признании утратившими силу отдельных решений  Рассказовского 
районного Совета народных депутатов Тамбовской области 

 
Рассмотрев проект решения «О признании утратившими силу отдельных 

решений Рассказовского районного Совета народных депутатов Тамбовской 
области», представленный главой района, на основании ч. 5 ст. 51 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа 
Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об 
утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров 
муниципального имущества», учитывая заключение постоянной комиссии по 
бюджету, муниципальной собственности, налогам и экономической политике,  

 

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 

 1. Признать утратившими силу следующие решения Рассказовского 
районного Совета народных депутатов: 
 от 30.06.2016 № 404 «Об утверждении Положения «О ведении реестра 
муниципального имущества Рассказовского района Тамбовской области»; 
 от 30.04.2020 № 241 «О внесении изменения в решение Рассказовского 
районного Совета народных депутатов от 30.06.2016 № 404 «Об утверждении 
Положения «О ведении реестра муниципального имущества Рассказовского 
района Тамбовской области»; 
 от 26.05.2022 № 475 «О внесении изменения в Положение «О ведении 
реестра муниципального имущества Рассказовского района Тамбовской 
области», утвержденное решением Рассказовского районного Совета 
народных депутатов Тамбовской области от 30.06.2016 № 404».   
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 
 3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания            
РИА «ТОП 68» (www.top68.ru)» в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам и 
экономической политике (Хребтов). 
 

Глава района 
 

                                А.А. Поздняков 

Председатель районного Совета 
 

                                       Д.В. Зозуленко 
 

http://www.top68.ru)/

	Рассмотрев проект решения «О признании утратившими силу отдельных решений Рассказовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области», представленный главой района, на основании ч. 5 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, муниципальной собственности, налогам и экономической политике, 

